
Zarządzenie nr 411/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego naboru oraz harmonogramu dodatkowej 
rekrutacji 2022/2023 dla nowoutworzonych studiów stacjonarnych drugiego 
stopnia Masters in Children’s Rights and Childhood Studies (MICRACS) 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, t.j. z późn. zm.) oraz na podstawie § 1 ust. 5 i 7 Uchwały nr 

156/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 kwietnia 

2021 r., której tekst jednolity stanowi Załącznik A do Uchwały nr 336/2022 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 marca 2022 r. oraz w związku z 

zaistnieniem uzasadnionego przypadku związanego z niewypełnieniem limitu przyjęć na 

nowoutworzone studia stacjonarne drugiego stopnia Masters in Children’s Rights and 

Childhood Studies (MICRACS) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam dodatkowy nabór na studia stacjonarne drugiego stopnia Masters in 

Children’s Rights and Childhood Studies (MICRACS) rozpoczynające się od semestru 

letniego 2022/2023 na warunkach określonych Uchwale nr 156/2021 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 kwietnia 2021 r., której tekst 

jednolity stanowi Załącznik A do Uchwały nr 336/2022 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 marca 2022 r. 

2. Harmonogram dodatkowej rekrutacji 2022/2023 dla nowoutworzonych studiów 

stacjonarnych Masters in Children’s Rights and Childhood Studies (MICRACS) stanowi 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Rektor APS 
dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 
Prorektor ds. Nauki 

 


